SW11 – 13, 17, 32
Solutions pour systèmes, Cloisons
à ossature métallique SW11, SW12,
SW13, Cloisons rondes SW17,
gaine technique SW32, Détails
de mise en œuvre
SYSTÈMES DE
CLOISON SUISSE

HAUTEUR
MAXIMALE DES
PAROIS
mm
VALEUR D'ISOLATION
PHONIQUE
Rw
dB
CLASSE DE RÉSISTANCE
AU FEU
SW32 GAINE TECHNIQUE, ENTRAXE DES PROFILS DE 625 mm
S-CW50/75/2-12,5 LaFlamm dB 2 x 12,5 - 3100 - EI 30
S-CW50/75/2-12,5 LaPlura 2 x 12,5 - 3100 - EI 30
S-CW75/100/2-12,5 LaFlamm dB 2 x 12,5 - 4000 - EI 30
S-CW75/100/2-12,5 LaPlura 2 x 12,5 - 4000 - EI 30
S-CW100/125/2-12,5 LaFlamm dB 2 x 12,5 - 4500 - EI 30
S-CW100/125/2-12,5 LaPlura 2 x 12,5 - 4500 - EI 30
CLOISON DE GAINE
PAREMENT DOUBLE – SW32
SW32 GAINE TECHNIQUE, ENTRAXE DES PROFILS DE 417 mm

ÉPAISSEUR DU MATÉRIAU ISO-
LANT
(AU MOINS)
mm
HAUTEUR
MAXIMALE DES
PAROIS
mm
MESURE D'ISOLATION
PHONIQUE
Rw
dB
CLASSE DE RÉSISTANCE
AU FEU
SW32 CLOISON DE GAINE, ENTRAXE DES PROFILS DE 625 mm
S-CW50/80/2-15 LaFlamm dB 2 x 15 - 3100 - EI 60
S-CW50/80/2-15 LaPlura 2 x 15 - 3100 - EI 60
S-CW75/100/2-15 LaFlamm dB 2 x 15 - 4000 - EI 60
S-CW75/100/2-15 LaPlura 2 x 15 - 4000 - EI 60
S-CW100/125/2-15 LaFlamm dB 2 x 15 - 4650 - EI 60
S-CW100/125/2-15 LaPlura 2 x 15 - 4650 - EI 60
SW32 CLOISON DE GAINE, ENTRAXE DES PROFILS DE 417 mm
S-CW50/80/2-15 LaFlamm dB 2 x 15 - 3100 - EI 60
S-CW50/80/2-15 LaPlura 2 x 15 - 3100 - EI 60
S-CW75/100/2-15 LaFlamm dB 2 x 15 - 4150 - EI 60
S-CW75/100/2-15 LaPlura 2 x 15 - 4150 - EI 60
S-CW100/130/2-15 LaFlamm dB 2 x 15 - 5650 - EI 60
S-CW100/130/2-15 LaPlura 2 x 15 - 5650 - EI 60
15
Construction murale SW32, revêtement sur un côté, avec plaques GKF Siniat de
2 x 15 mm Application pare-feu AEAI n° 25427

mm
ÉPAISSEUR DU MATÉRIAU
ISOLANT (AU MOINS)
mm
HAUTEUR
MAXIMALE DES
PAROIS
mm
MESURE D'ISOLATION
PHONIQUE
Rw
dB
CLASSE DE RÉSISTANCE
AU FEU
SW32 GAINE TECHNIQUE, ENTRAXE DES PROFILS DE 625 mm
S-CW50/90/2-20 LaMassiv 2 x 20 - 3400 - EI 90
S-CW50/100/2-25 LaMassiv 2 x 25 - 4000 - EI 90
S-CW75/115/2-20 LaMassiv 2 x 20 - 4000 - EI 90
S-CW75/125/2-25 LaMassiv 2 x 25 - 4050 - EI 90
S-CW100/140/2-20 LaMassiv 2 x 20 - 5000 - EI 90
S-CW100/150/2-25 LaMassiv 2 x 25 - 5400 - EI 90
GAINE TECHNIQUE
PAREMENT DOUBLE – SW32
SW32 GAINE TECHNIQUE, ENTRAXE DES PROFILS DE 417 mm
S-CW50/90/2-20 LaMassiv 2 x 20 - 4000 - EI 90